2020.12.25

保護者 殿

津久井幼稚園

防寒着持参のお願い

平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

現在、新型コロナウィルス感染症予防対策のため換気する回数が多く活動中、暖房器具を使用しても教室内が

十分に暖まらない状態です。

3 学期以降、寒さが本格化し教室内が適温でないと判断した場合、学園指定トレーナーを着用し活動します。

ただし、Linden、Lotus は学園指定トレーナーが制服と指定していない学年のため標記の件、下記の通りお

知らせします。

記

対    象  Linden、Lotus 組で学園指定トレーナーを持っていないお子様

期    間  1/7 ～ 当面の間

防寒着の種類  トレーナー、フリース、セーター

禁 止 事 項  フード、ファスナー、ボタン、キャラクターなどが付いているもの

   ※首に引っ掛かかるなど事故、怪我のもとになります

色 の 指 定  黒、紺、茶、グレー、白

持 参 方 法  通園カバンの中に入れる。または制服のジャケット代わりに着用し登園。

 ※必ず記名すること。

 ※活動中、または昼食時に防寒着を着用する場合があるため、汚れても差し支えのないものを着用する。

 ※サーキット、外遊び時は着用しません。ただし体調によって着用を促す場合もあります。

以 上